
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/2

Ohýbačka rúrok
kombi OH 040
Objednací číslo:
1040000

140 € bez DPH
169 Kč s DPH

Výborný pomocník při ohýbání
trubek z žíhaných ocelových,
mosazných a měděných materiálů.

Je neobyčejně mobilní a pohotová, má minimální rozměry – vejde se do pracovní brašny s nářadím
Upnutí je možné přímo na desku pracovního stolu pomocí vestavěné upínky, nebo je možné upnutí do čelistí
svěráku
Obsahuje sadu 4 kusů výměnných kladek, kolem kterých se provádí ohyb trubek pomocí páky
Obrácená část páky slouží jako klíč k uvolnění kladky při její výměně za jinou
Umožňuje i upnutí materiálu při jeho řezání na potřebnou délku, nahrazuje tedy svěrák
Ohyb je možný až o 180° ve všech rovinách, tedy i prostoru
Je vhodná pro pracovníky montážních provozů při montáži hydraulických rozvodů, pro instalatéry,
automechaniky, zámečníky apod.
Made in Olomouc

Rozsah dodávky

Sada kladek pro trubky pr. 5 – 6, 8, 10, 12 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/2

Technická data
Max. hrúbka steny - oceľ 2 mm
Max. uhol ohybu 180 °
Hmotnosť 3 kg


